
ZARZĄDZENIE NR 338/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz art. 230 ust. 1, ust. 2 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2017r., poz.2077) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 
2018 – 2029, w brzmieniu określonym w Załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedstawia się:

1) Radzie Miejskiej w Wołominie;

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, w formie dokumentu elektronicznego – celem 
zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5ADC3013-FED9-46C8-9C3D-A0400E4644ED. Podpisany Strona 1




